Câmara Municipal de Cabo Frio

Av. Assunção, 760 - São Bento - CEP: 28906-200 - CABO FRIO\RJ

CNPJ: 29.880.739/0001-17 - Tel: (22) 2640-0700 - Site: cabofrio.legislativomunicipal.com

 PROJETO DE LEI Nº 0328/2022
Em, 14 de junho de 2022

ALTERA O ANEXO ÚNICO DA LEI Nº 3.478, DE 19 DE

ABRIL DE 2022, QUE REGULARIZA E MODIFICA A

NOMENCLATURA DE RUAS LOCALIZADAS NO

BAIRRO COLINAS DO PERÓ II.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES

LEGAIS,
RESOLVE:

Art. 1º - Fica suprimido do anexo único da Lei nº 3.478, de 19 de abril de 2022, a linha

que denomina Rua Walter da Costa Monteiro a atual Rua 37, localizada no Bairro Colinas
do Peró II.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

 Sala das Sessões, em 14 de junho de 2022.

LUIS GERALDO SIMAS DE AZEVEDO
Vereador(a) - Autor(a)

JUSTIFICATIVA

              A presente proposição tem por objetivo oficializar, junto aos Correios, ENEL e PROLAGOS, as

ruas citadas no corpo da matéria, sendo um pedido dos moradores do Bairro Colinas do Peró II.

Câmara Municipal de Cabo Frio

Av. Assunção, 760 - São Bento - CEP: 28906-200 - CABO FRIO\RJ

CNPJ: 29.880.739/0001-17 - Tel: (22) 2640-0700 - Site:

cabofrio.legislativomunicipal.com

aLegislativo - www.assesi.com Página(s) 3 de 3